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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 

Servicios médicos al personal de PEMEX 
Proyectos de infraestructura social de salud 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

Prestación de servicios de telecomunicaciones
internos a PEMEX 
Programas de adquisiciones 

Prestación de servicios corporativos 
Otros proyectos de infraestructura social 
Otros proyectos de infraestructura
gubernamental 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 
Programas de adquisiciones 
Otros proyectos de infraestructura 
Actividades de apoyo administrativo 

 724,924,245

 125,856,403

 11,824,147,606
 250,826,208

 15,823,054,706

 1,724,103,795

 1,352,531,271

 16,229,488,617
 1,000,000

 2,410,338,802

 958,002,016
 15,189,850

 3,269,887,142
 43,411,948

 14,064,202,236
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 14,064,202,236

 664,043,861

 102,156,403

 8,492,887,972
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 11,077,732,608
 
 

 
 
 
 

 10,992,463,744

 38,923,370

 23,700,000

 3,260,919,310
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 2,985,545,487
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 21,957,014
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 1,000,000

 2,410,338,802

 958,002,016
 15,189,850

 3,269,887,142
 43,411,948
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 1,000,000
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 958,002,016
 15,189,850

 3,269,887,142
 43,411,948
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Función pública y buen gobierno

Entorno ecológico

Personal activo y jubilado saludable y con
calidad de vida

Pensiones y jubilaciones

Servicios de telecomunicaciones en PEMEX

Gestión corporativa a las empresas
productivas subsidiarias de PEMEX

 724,924,245

 125,856,403

 12,074,973,814

 15,823,054,706

 3,076,635,066

 36,991,520,611

 724,924,245

 125,856,403

 11,824,147,606

 

 1,724,103,795

 30,293,690,853

 664,043,861

 102,156,403

 8,492,887,972

 

 1,008,563,532

 22,070,196,352

 38,923,370

 23,700,000

 3,260,919,310

 

 715,540,263

 5,644,127,080

 

 

 

 

 

 

 21,957,014

 

 70,340,324

 

 

 2,579,367,421

 

 

 250,826,208

 

 1,352,531,271

 6,697,829,758

 

 

 250,826,208

 

 1,352,531,271

 6,697,829,758
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 724,924,245

 68,092,040,600

 724,924,245

 43,967,798,657

 664,043,861

 31,673,804,259

 38,923,370

 9,644,286,653

 

 

 21,957,014

 2,649,707,745

 

 8,301,187,237

 

 8,301,187,237
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 724,924,245

 68,092,040,600

 724,924,245

 43,967,798,657

 664,043,861

 31,673,804,259

 38,923,370

 9,644,286,653

 

 

 21,957,014

 2,649,707,745

 

 8,301,187,237

 

 8,301,187,237
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Gobierno

Desarrollo Económico

 724,924,245

 68,092,040,600

 724,924,245

 43,967,798,657

 664,043,861

 31,673,804,259

 38,923,370

 9,644,286,653

 

 

 21,957,014

 2,649,707,745

 

 8,301,187,237

 

 8,301,187,237

 

 

 

 

 68,816,964,845  44,692,722,902  32,337,848,120  9,683,210,023   2,671,664,759  8,301,187,237  8,301,187,237   GASTO PROGRAMABLE  15,823,054,706
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 15,823,054,706
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